FEDERAZIONE
ITALIANA

SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONA!
VENETO

LE

UNIONE SPORTIVA VAL PADOLA
@i

e GRAND PRIX LATTEBUSCHE
’;;o_‘\o_ SLALOM GIGANTE
R ORDINE DI PARTENZA y
Codex: P_FFA0280 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43356
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA AS.
LOCALITA'" Comelico  Superiore DATA 30/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MAZZEI MARIO 4959 NOME PISTA KREUZBERGPASS
ARBITRO DE MARTIN EST. 35024 PARTENZA 1764 m
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN N. 11063 ARRIVO 1610 m
DISLIVELLO 154 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/164/AA/A
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - -B -
- C - - D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
BABY - FEMMINILE
1 676227 FABBRO Alma 2013 VE 00018 S.C. CORTINA ASD. ...
2 677270 SULLIGOI Anna Sofia 2013 VE 02135 AS.D. S.C. DOLOMITI CA ...
3 707139 BOERI Beatrice 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA AS.D.
4 91206 COVACICH Elisabetta 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D.
5 73022 SANTOLI Rebecca 2012 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
6 692657 LUNARDI Mariasole 2012 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.
7 682969 GALLETTI Lavinia 2012 VE 02994 S.C. RED TEAM CORTINA A
8 689210 PAVANELLO Sofia 2012 VE 02135 AS.D. S.C. DOLOMITI CA
9 682220 BRUGIONI Bianca Giulia 2012 VE 00018 S.C. CORTINA ASS.D.
10 684237 NAIS Giorgia 2013 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.
11 692202 STROSSERI Nora 2012 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ...
12 682578 DUBINI Alberica 2012 VE 00018 S.C. CORTINA ASD. ...
13 72424 VINDIGNI Adelaide 2012 VE 00005 SCI CLUB 18 AS.D.
14 682966 DALAITI Violante  Silvia 2012 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ...
15 672125 PERSIANI Maria Vittoria 2012 VE 00005 SCI CLuB 18 ASD. ..
16 669815 ZANDEGIACOMO SEIDELUCIO Anja 2013 VE 00493 S.C. DOMEGGE A.D.
17 664161 ANGELINI Eleonora 2012 VE 00026 S.C. AURONZO A.D.
18 674130 CASAGRANDA Giorgia 2013 VE 00026 S.C. AURONZO AD.
19 663488 PECORI Giulia 2012 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
20 689211 PAVANELLO Sara 2012 VE 02135 AS.D. S.C. DOLOMITI CA
21 693441 TREMONTI Beatrice 2012 VE 00026 S.C. AURONZO A.D.
22 688101 MARTINGANO Ginevra Maria 2013 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
23 689077 BARONCELLI Albertina 2013 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
24 675752 DE LAZZER Laura 2012 VE 00018 S.C. CORTINA ASD. ...
25 686046 GUALANDI Gaia 2013 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ...
26 72447 PASQUALATO Maddalena 2012 VE 00026 S.C. AURONZO AD.
27 658344 COCCO Prisca 2012 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ...
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NUMERO
CODICE

686292
685257
657657
660558
680207
687891
675751
658609
661275

106800
688400
691119
683956
685611
685253
686293
672126
688204

73375
698467
684820
683955
682538

72585
690850
675749
689598

72276
696917
682383

73336
676245
674200
686354
661083
664162
685214
685943
675343
673794

73327

73455
684347
673798
689113
682475
683701
689953

73569
687802

69886
67607
684271
665224
67243
683702
698112

30-01-2022 / Comelico Superiore

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HIRSCHSTEIN Agata
TRAVAGLI Amalia
PALADINI Virginia

GIROLA Susanna
DOLCETTA CAPUZZO Luisa
DI GALLO Sveva

DE LAZZER Anna

BELLONI Costanza
MAZZAROLO Adele

BONOMETTO Achille
GALLO Alvise
POMPANIN Emiliano
DE NICOLA Giampaolo
DEGLI ESPOSTI Nicolo'
SOLIVANI Giacomo
LACEDELLI Tommaso
SANTORO Leonardo
VIVARELLI COLONNA Cesare
BERTON Giulio

DA DEPPO Mattia
DAL MOLIN Pietro
PAGOTTO Giovanni
ZAMBON Alberto

DI MAURO Alessandro
DABALA' Samuele
BACHMANN Filippo
BRUNOTTI Filippo
ALBERTI! Thomas
TALLUTO Riccardo
BANCALE Pier Vittorio
ORTICA Giovanni
TASSI Francesco
CIVITELLA Mattia
VIRGINIO Ludovico
BOCCHESE Giuseppe
MAZZUCCO Moreno
RADICI Jader

BOTTA Tomaso

CHIODELLI BUSSANDRI Edoardo

TELESFORO Mattia
ZANARDI Giorgio
TOMATIS Alessandro
PROTTI Gregorio
TELESFORO Riccardo
NIDO Leone Giulio
GOBBO Jacopo
GREGORI Marco
ACCIAIO Andrea
NAIBO Arturo
FEDETTO Manfredi

CUCCIOLI - FEMMINILE

MONTI Irene
REALE Vivia
BERNARDI Beatrice
MAIONI Sofia
MACCAN Caterina
VITELLI Vittoria
ALVERA' Ludovica

PUNTI  ANNO

2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013

BABY - MASCHILE

2012
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012

2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011

COM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00018
00018
02994
02135
00018
00018
00018
00018
02210

02210
00005
00018
02135
00018
02210
00018
00005
02210
02210
02135
02210
02135
02135
00005
00018
00018
00018
00018
02135
02210
02210
00018
00005
02210
02210
00026
00018
02210
02210
00005
00005
02210
00018
00005
00005
02210
02135
00018
02210
02135

00026
00005
00018
00018
02210
00018
00018

SOCIETA'

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. RED TEAM CORTINA A
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
SCI CLUB 18 AS.D.

S.C. CORTINA A.S.D.
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. CORTINA AS.D.

SCI CLUB 18 AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
SCI CLUB 18 A.S.D.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. CORTINA AS.D.

SCI CLUB 18 AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. AURONZO AD.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
SCI CLUB 18 A.S.D.

SCI CLUB 18 AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. CORTINA AS.D.

SCI CLUB 18 A.S.D.

SCI CLUB 18 A.S.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
AS.D. S.C. DOLOMITI CA

S.C.
SCI

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

AURONZO AD.

CLUB 18 AS.D.
CORTINA AS.D.
CORTINA AS.D.
DRUSCIE' - CORTINA
CORTINA AS.D.
CORTINA AS.D.
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107
108
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110
111
112
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115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

NUMERO
CODICE

669371
663487
701923
68017
106670
72052
674199
689962
660594
689969
670249
70583
660784
661216
68904
71248
689959
90732
660783
72168
692627
658385
684377
664002
70380

682541
670872
692628
70595
676235
67758
67729
70165
71104
675584
70621
67813
71859
670640
670083
69600
70308
69288
70217
70565
693510
70329
664926
670642
683930
676232
686253
672362
70793
70325
71920
675940
670248
69250
67978

30-01-2022 / Comelico Superiore

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO
BEDESCHI Giorgia 2010
PECORI Camilla 2010
CELLA Evelyn 2011
FIORINI Guendalina 2010
DAL MOLIN Matilde 2010
CIVITELLA Giordana 2011
SANTORO Ludovica 2010
MENARDI Olivia 2011
PECCOLO Martina 2011
RESCH Sara 2011
GOBBO Matilde Roberta 2010
ESPOSITO Mariasole 2011
SCANDALE Ludovica 2010
CORDERO DI MONTEZEMOLO Lidia 2011
FOLONARI Gloria 2010
SPANEVELLO Allegra 2011
DIMAI Nicole 2011
MAZZAROLO Anna 2010
SCANDALE Vittoria 2010
SCHWARZENBERG Elisabetta 2011
SCARLATA Lara 2010
MARCON Silvia 2011
GRIGOLETTO Virginia 2011
GHEDINA Ginevra 2010
ZANDEGIACOMO CANEVA Margheri 2011

CUCCIOLI - MASCHILE

CONCEPCION FEDETTO Giuseppe 2011
RINALDI Angelo Gelani 2010
SCARLATA Diego 2010
ANGELINI  Antonio 2011
DA POZZO Alberto 2010
ZANELLA Jacopo 2010
CORDERO DI MONTEZEMOLO Andre 2010
CLERICI Alessandro  Maria 2011
PERINI Alvise 2011
DAVARE Nicolo' 2011
SANTOLI Mattia 2011
ZANARDI Tommaso 2010
BELLONI Leopoldo 2011
TASSI Riccardo Fulvio 2010
DA POZZO Sam 2010
D'AMELIO Bonifacio 2010
FRARE Marco Emilio 2011
ALBERTI Nicolo' 2010
TOGNANA Alessandro 2011
VECCHIONE Ludovico 2011
PONTIL SCALA Lorenzo 2011
FIORETTI Federico 2011
DRAGHI Jacopo 2010
TRAVAGLI Costantino 2011
WALLNER ZEINER Andrea France 2010
BERNARDI Gabriel 2010
VARESCO Victor 2010
RADICI Eugenio 2011
SAMAJA Pietro 2011
TOMATIS Pietro 2011
VECCHIATO Nicolo' 2011
BRUGIONI Lorenzo 2011
ZARDINI Jacopo 2011
PROTTI Gian Pietro 2010
BISOL Edoardo 2010

COM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

02210
02210
02772
00005
02210
00005
00005
02772
02210
02772
02210
02210
00018
00005
00005
02210
02772
02210
00018
00005
00018
02210
00018
02772
00026

02135
00018
00018
00026
02772
00026
00005
00018
00005
00018
02210
00005
00018
00018
00005
00005
00018
00018
00018
02994
00199
02210
00005
00018
00018
02772
00026
00018
00005
02210
02994
00018
02210
00018
02210

SOCIETA'

S.C.
S.C.

SKI
SCI

S.C.

SCI
SCI
SKI

S.C.

SKI

S.C.
S.C.
S.C.

SCI
SCI

S.C.

SKI

S.C.
S.C.

SCI

S.C.
S.C.
S.C.

SKI

S.C.

AS.D.
S.C.
S.C.
S.C.

SKI

S.C.

SCI

S.C.

SCI

S.C.
S.C.

SCI

S.C.
S.C.

SCI
SCI

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
uUs.
S.C.

SCI

S.C.
S.C.

SKI

S.C.
S.C.

SCI

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

DRUSCIE' - CORTINA
DRUSCIE' - CORTINA

TEAM SORAPISS A.D.

CLUB 18 AS.D.
DRUSCIE' - CORTINA

CLUB 18 AS.D.

CLUB 18 AS.D.

TEAM SORAPISS A.D.
DRUSCIE' - CORTINA

TEAM SORAPISS A.D.
DRUSCIE' - CORTINA
DRUSCIE' - CORTINA
CORTINA AS.D.

CLUB 18 AS.D.

CLUB 18 A.S.D.
DRUSCIE' - CORTINA

TEAM SORAPISS A.D.
DRUSCIE' - CORTINA
CORTINA AS.D.

CLUB 18 AS.D.
CORTINA AS.D.
DRUSCIE' - CORTINA
CORTINA AS.D.

TEAM SORAPISS A.D.
AURONZO AD.

S.C. DOLOMITI CA
CORTINA AS.D.
CORTINA AS.D.
AURONZO AD.

TEAM SORAPISS A.D.
AURONZO AD.

CLUB 18 AS.D.
CORTINA AS.D.

CLUB 18 AS.D.
CORTINA AS.D.
DRUSCIE' - CORTINA

CLUB 18 AS.D.
CORTINA A.S.D.
CORTINA AS.D.

CLUB 18 AS.D.

CLUB 18 AS.D.
CORTINA AS.D.
CORTINA A.S.D.
CORTINA A.S.D.

RED TEAM CORTINA A
VAL PADOLA AS.D.
DRUSCIE' - CORTINA

CLUB 18 AS.D.
CORTINA AS.D.
CORTINA A.S.D.

TEAM SORAPISS A.D.
AURONZO AD.
CORTINA AS.D.

CLUB 18 AS.D.

DRUSCIE' - CORTINA

RED TEAM CORTINA A

CORTINA AS.D.

DRUSCIE' - CORTINA

CORTINA AS.D.

DRUSCIE' - CORTINA
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

NUMERO
CODICE

664760
72064
71730
67188

657759
71093
68441
70226

670238

678971

676231
68266
68396
70997
68250
71373
70535

661313
70940

687801
68193
69369

30-01-2022 / Comelico Superiore

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAPRONI Alessandro
NOBILI Luigi
BELLANTONI Davide
BELLANTONI Lorenzo
DE LAZZER Alex
RANZO Manfredi
ZANDEGIACOMO RIZIO' Luca
REALI Alessandro
MONTANARI Edoardo
VIEL Edoardo
GOBBO Leonardo
MORICCA Saverio
NAIBO Leone

NICOLIS Filippo
SALVATORE Gianguido
FIORINI  Augusto
FARINARO Paolo
NAIS Leonardo
MARTINGANO Francesco Maria
FEDETTO Luigi

DI NARDO Adriano

SARTOGO Tancredi Pietro

PUNTI

ANNO

2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010

COM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

02772
02994
02135
02135
00018
00005
00005
02994
02210
00018
02772
00005
02210
02210
00005
00005
02210
00018
02210
02135
02210
00005

SOCIETA'

SKI TEAM SORAPISS AD.
S.C. RED TEAM CORTINA A
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
S.C. CORTINA AS.D.

SCI CLUB 18 A.S.D.

SCI CLUB 18 AS.D.

S.C. RED TEAM CORTINA A
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. CORTINA AS.D.

SKI TEAM SORAPISS A.D.
SCI CLUB 18 AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
SCI CLUB 18 A.S.D.

SCI CLUB 18 AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
SCI CLUB 18 A.S.D.

G3/4
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